
ZAJĘCIA W FERIE ZIMOWE 2017/2018 

Lp. Data Godzina Forma spotkania Klasy Nauczyciel Sala 

1.  

22.01.2018 r. 

Poniedziałek 

9
00 

- 13
00 

„Klub Młodych 

Literatów” 
VII p. Anna Kamińska 23 

2.  9
00 

- 11
00

 Zajęcia artystyczne I p. Mariola Garbino świetlica 

3.  10
00

 - 12
00 

Zajęcia teatralno - 

muzyczne 
VI - VII p. Anna Grzelka 12 

4.  10
00

 - 12
00

 
Warsztaty 

dziennikarskie 
V - VI 

p. Małgorzata 

Pasternak 
13 

5.  

23.01.2018 r. 

Wtorek 

9
00

 – 11
00 

Dzień gier i zabaw I p. Mariola Garbino świetlica 

6.  10
00

 - 12
00

 
Zajęcia teatralno - 

muzyczne 
VI - VII 

p. Anna Grzelka 

 
27 

7.  10
00 

- 12
00

 
Warsztaty 

dziennikarskie 
V - VI 

p. Małgorzata 

Pasternak 
25 

8.  10
00

 - 12
00 

Zajęcia ruchowe I - VII 
p. Sebastian 

Rynkowski 

sala 

gimnastyczna 

9.  
24.01.2018 r. 

Środa 
10

00
 - 12

00
 Zajęcia komputerowe I - VII 

p. Sebastian 

Rynkowski 
24 


